

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/12/2023 17:46

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 326100253
COTAÇÃO Nº 53203 - LABORATORIO - HEMU DEZ/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	08/12/2023 15:19:30
Vencimento:	11/12/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	14/12/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos À Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	

	digital@gtgroup.net.br Mais informações						
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: RAFAEL SANTOS - E-mail: vendas15@cbsmed.com.br]
4	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Maфра (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	16/12/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Maфра (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/12/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	14/12/2023	30/42/54 ddl	CIF	
7	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	
8	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereco informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao dispon?veis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honor?rios judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum benef?cio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benef?cio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tribut?rio aplicavel, ? obrigacao do cliente nos informar previamente no momento da realizacao do pedido, por escrito, apresentando os documentos comproborios, que serao avaliados por nosso departamento juridico para confirmacao. Ao aceitar a cotacao, automaticamente voc? esta aderindo aos termos, prazos e condicoes aqui previstos.
9	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	14/12/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/12/2023	30 ddl	CIF	

11	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	
12	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	
13	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/12/2023	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecer ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
14	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/12/2023	30 ddl	CIF	
15	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	
16	Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda CNPJ: 00.647.935/0001-64 SÃO PAULO - SP Claudete Costa vendas02@masterdiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	14/12/2023	a vista	CIF	
17	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	16/12/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÉIS TERMOLÉIS QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
18	Medgyn Brasil Distribuicao Ltda CNPJ: 46.980.684/0001-36 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO kenia vanucci keniavanucci@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	14/12/2023	21 ddl	CIF	KENIA VANNUCCI 62-98309-4645
19	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/12/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÃO SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO

Marca:	ALBUMINA BOVINA - EBRAM
Preço Unitário:	28,3600
Quantidade:	2.0

ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMBLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.
Código: 25803

Quantidade: 5000 Envelope
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- CBS, Med Center, Cirúrgica Fernandes e Logmed Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

12/12/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT

Preço Unitário: 0,0525
Quantidade: 5000.0

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT

Preço Unitário: 0,0400
Quantidade: 5000.0

31/10/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: ALCOOL SWAB CX C/ 100 - - MEDIX

Preço Unitário: 0,0430
Quantidade: 1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0300	R\$ 150,0000	100	LENCINHO UMEDECIDO C/ALCOOL SWAB UNIQMED (100) - SG TECNOLOGIA CLINICA LTDA	UN	.	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0337	R\$ 168,5000	1	UNIQUEMED - ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM -	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,0410	R\$ 205,0000	100	ALCOOL SWAB - GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	-	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,0450	R\$ 225,0000	200	ALCOOL SWAB 70% SACHE C/200, LABOR IMPORT	CX	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0525	R\$ 262,5000	200	ALCOOL 70% SACHE INDIVIDUAL CX 200 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0550	R\$ 275,0000	1	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL 86002, LABOR IMPORT	CX	-	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 300,0000	100	ALCOOL SWAB C/100UN - FIBRA - FIBRA	CAIXA	-	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,0675	R\$ 337,5000	200	GAZE SWAB (ALCOOL SACHE) - PCT 200, LABOR IMPORT	PCT	-	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,1887	R\$ 943,5000	120	ALCOOL ANTISSEPTICO (RIALCOOL) 70 C/ 120 SACHES COM LENÇO UMEDECIDO DE 1ML, RIOQUIMICA S.A.	UN	-	-
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 5,0880	R\$ 25.440,0000	1	ALCOOL SWAB C/ 100 UND MEDIX - MEDIX	UN	-	-

COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2965	R\$ 593,0000	100	COLETOR UNIVERSAL 50ML EST S/PA INDIV. CRALPLAST (100) (BO) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	.	-
Justificativa ;CBS Não atende as condições de pagamento.								
Informações de Última Compra 12/12/2023								Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000	100	COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	PACOTE		
Marca: COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 - FIRSTLAB - FIRST	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000	100	CRAL	PC	-	-
Preço Unitário: 0,3500 Quantidade: 2000.0	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000	100	COLETOR 50ML PP TRANSPARENTE T BCA - JPROLAB IND. COM. DE PRODUTOS	caixa		-
28/11/2023								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 780,0000	1	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN		-
Marca: COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3988	R\$ 797,6000	100	COLETOR 80ML TAMP A BRANCA N/EST.C/PA CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN		-
Preço Unitário: 0,2800 Quantidade: 2000.0								
27/10/2023								
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,4202	R\$ 840,4000	500	COLETOR URINA 80ML S/PA T/VERM PCT 100UN, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 500(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Marca: COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL								
Preço Unitário: 0,2800 Quantidade: 1800.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 880,0000	500	COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA VERMELHA CX/500 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA		-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 1.000,0000	100	COLETOR 50ML ESTERIL C/100UN - CRALPLAST	PACOTE		-

4

CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 - UNIDADE Código: 38094	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade	Labtech Produtos para Laboratórios	R\$ 480,0000	R\$ 2.880,0000	1	PLASMA CONTROL	KIT		-

5

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

e Hospitais Ltda

NORMAL 6X1ML
- WIENER

Justificativa

;- Labtech Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

Marca: PLASMA
CONTROLE
NORMAL -
WIENER

Preço Unitário: 186,4800

Quantidade: 12.0

06/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

Marca: PLASMA
CONTROLE
NORMAL -
WIENER

Preço Unitário: 186,4800

Quantidade: 6.0

27/10/2023

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

Marca: PLASMA
CONTROLE
NORMAL -
WIENER

Preço Unitário: 573,9600

Quantidade: 6.0

6

**CONTROLE PLASMA
NORMAL NIVEL 2 -
UNIDADE**

Código: 38098

Quantidade: 6 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Labtech Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS
PARA SAUDE
LTDA

Marca: PLASMA
CONTROLE
PATOLOGICO
- WIENER

Preço Unitário: 186,4800

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 480,0000	R\$ 2.880,0000	1	diversos vide observacao - vide observacao - vide observacao	unidade	-	-

27/10/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB
Preço Unitário:	30,0000
Quantidade:	2.0

OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML - FRASCO Código: 38408	
Quantidade:	1 Frasco
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Labtech Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	OLEO DE IMERSAO 100 ML - NEW PROV - NEW PROV
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	1.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	OLEO DE IMERSAO - NEW PROV
Preço Unitário:	11,2000
Quantidade:	1.0
25/07/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	OLEO DE IMERSAO 100 ML - NEW PROV - NEW PROV
Preço Unitário:	21,5000
Quantidade:	1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	100	OLEO DE IMERSAO, NEWPROV	100ML		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	1	OLEO DE IMERSAO 100 ML - NEW PROV - NEW PROV	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24

8

9

SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE Código: 39407	
Quantidade:	2 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES -	-	SORO ANTI HUMANO	-

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Biosul e Labtech Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	2.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	COOMBS - EBRAM
Preço Unitário:	32,2000
Quantidade:	2.0
06/11/2023	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	5.0

Ltda					EBRAM 106			POLIES - EBRAM 106 EBRAM
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,3900	R\$ 78,7800	1		SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM	1		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	1		SORO COOMBS 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 95,0000	R\$ 190,0000	1		SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24

10

SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	1	SORO ANTI D - EBRAM - 103	-	SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM	-
Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000	1	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
Justificativa	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 41,9200	R\$ 419,2000	1	SORO ANTI D 1 X 10ML - SORO ANTI D 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Informações de Última Compra								
12/12/2023								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							

Marca:	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	41,0000
Quantidade:	10.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	ANTI SORO D 10ML - EBRAM
Preço Unitário:	40,4000
Quantidade:	10.0
27/10/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	ANTI SORO D 10ML - EBRAM
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	10.0

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 43,5000	R\$ 435,0000	1	SORO ANTI D 10ML - EBRAM	FRASCO	-
---	-------------	--------------	---	--------------------------	--------	---

11

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208	
Quantidade:	5 Caixa
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Biosul, Wama, Cepalab e Labtech Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	5.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,7000	R\$ 3,5000	25	HCG 25 MUI - 25 TESTES - TIRAS - GT GROUP	1		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 4,4000	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	1	Imuno-Rapido HCG em Tiras - Wama - Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Kit		-
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 25,8700	R\$ 129,3500	50	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab	cx c/ 100		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
H M Borges	R\$ 88,0000	R\$ 440,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX		-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 445,0000	1	TESTE GRAVIDEZ TIRA SORO/URINA	1		-

Preço Unitário:	52,5400
Quantidade:	5.0
24/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - BIOTECNOLOGIA
Preço Unitário:	38,4000
Quantidade:	3.0

25 mIU/ML -
100 TIRAS -
BIOCON -
BIOCON

TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124	
Quantidade:	200 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;- Biosul, Cepalab, Labtech, Mundial e Master Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TESTE RAPIDO DE ANTIGENO PARA COVID-19 - BIOCON
Preço Unitário:	6,0000
Quantidade:	200.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	100.0
27/04/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	TESTE COVID-19 ANTIGENO -, HECIN
Preço Unitário:	6,4800
Quantidade:	200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 3,9500	R\$ 790,0000	25	COVID 19 AG - 25 TESTES - CASSETE - MERIL	1		-
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 5,4900	R\$ 1.098,0000	20	WONDFO SARS-COV-2 AG RAPID TEST- AMOSTRA - GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LT	caixa		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 1.200,0000	1	COVID ANTIGENO AG 25T - VIDA	KIT		-
Mundial Hospitalar Produtos para Saude LTDA	R\$ 16,8000	R\$ 3.360,0000	1	COVID-19 AG ECO TESTE 25 TIRAS DE TESTE- 25 TAMPOES DE EXTRACAO COM 15ML-25 MICROTUBOS-25 SWABS ESTERIES, ECO DIAGNOSTICA	UNIDADE	VALIDADE 02/2024	-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 22,6000	R\$ 4.520,0000	25	CORONAVIRUS (COVID-19) AG ANTIGENO TESTE RAPIDO PANBIO - 25 TESTE C/ SWAB E TUBO - ABBOTT - PANBIO-ABBOTT	CX		-

TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DIFERENCIAL DE ANTICORPOS IGG E/OU IGM ANTI- TOXOPLASMA GONDII (T. GONDII) EM AMOSTRAS DE SORO OU PLASMA.
Código: 65043

Quantidade: 200 Teste

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;- Biosul e Master Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

12/12/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 200.0

27/10/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 100.0

17/04/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON

Preço Unitário: 9,9700

Quantidade: 150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 7,8000	R\$ 1.560,0000	25	TOXO IGG IGM - 25 TESTES - CASSETE - GT GROUP	1		-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 9,9600	R\$ 1.992,0000	30	TOXO IGG/IGM TESTE RAPIDO - 30 CARDS - ONSITE	CAIXA		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 11,0000	R\$ 2.200,0000	20	TESTE RAPIDO TOXOPLASMOSE IGG/IGM - - BIOCON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24

13

14

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	TIRA P/ UROANALISE URI COLOR CHECK -	CAIXA		-

ROCHE OU EQUIVALENTE
Código: 4766**Quantidade:** 10 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Master, Labtech, Wama e Biosul Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**12/12/2023****Fornecedor:** H M Borges
FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE**Preço Unitário:** 45,0000**Quantidade:** 10.0**28/11/2023****Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: TIRA DE URINA - GT GROUP**Preço Unitário:** 40,0000**Quantidade:** 10.0**27/10/2023****Fornecedor:** H M Borges
FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE**Preço Unitário:** 45,0000**Quantidade:** 10.0Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda
R\$ 31,0000 R\$ 310,0000 1WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
R\$ 32,0000 R\$ 320,0000 1Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp
R\$ 38,9000 R\$ 389,0000 1**H M Borges R\$ 45,0000 R\$ 450,0000 100**Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
R\$ 49,0000 R\$ 490,0000 1

10 AREAS - 100 TIRAS - WAMA

URI-COLOR CHECK 100 FRASCO
TIRAS - WAMA

Uri-Color Check Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina:

Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama

TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP 1

FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE FR

TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON FRASCO

-

-

-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24

-

15

TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 A 5 ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 4ML EMBALAGEM PLASTICO PET COM 100 UNIDADES. - UNIDADE
Código: 21895**Quantidade:** 5 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Sensorial e CM Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Center e Biosul Não atende as condições de pagamento.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 2,7500	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8050	R\$ 4,0250	100	TUBO HEMO CINZA FLUOR.SOD EDTA 4ML PLAS REF 368521, BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-

Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB
Preço Unitário:	58,0000
Quantidade:	5.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - CRAL
Preço Unitário:	38,7800
Quantidade:	5.0
27/10/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB
Preço Unitário:	58,0000
Quantidade:	2.0

Med Center Comercial Ltda	R\$ 42,3799	R\$ 211,8995	1	CRAL - TUBO CINZA A VACUO 4,0ML C/FLUO C/100 -	-	TUBO CINZA A VACUO 4,0ML C/FLUO C/100	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 45,5000	R\$ 227,5000	1	TUBO A VACUO FLUORETO 4 ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1		-
H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 290,0000	100	TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 295,0000	1	TUBO FLUORETO 4 ML CX C/ 100 PLASTICO - LABOR - LABOR	CAIXA		-

16

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE Código: 38360	
Quantidade:	50 Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Labtech, Biosul e Coop.Unimed Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST
Preço Unitário:	52,0000
Quantidade:	50.0
28/11/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000	1	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 1.550,0000	1	TUBO A VACUO SECO 4ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA		-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 1.995,0000	1	TUBO A VACUO SECO 4ML PLAST - - GT GROUP	RACK		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 49,8400	R\$ 2.492,0000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1	BD PAS	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	1	TUBO SORO 4 ML C/ ATIVADOR CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24

Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL
Preço Unitário:	42,0800
Quantidade:	50.0
27/10/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO A VACUO C/ ATIVADOR COAGULO 4ML VERMELHO - CRAL
Preço Unitário:	44,5000
Quantidade:	30.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 52,6800	R\$ 2.634,0000	100	TUBO VACUTAINER 4,0ML SILICA VERMELHO BD 360053 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
H M Borges	R\$ 58,0000	R\$ 2.900,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMP VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	.	-

17

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMP ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364	
Quantidade:	50 Pacote
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Biosul e Labtech Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário:	48,9000
Quantidade:	50.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	50.0
27/10/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,2899	R\$ 14,4950	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML VIDRO - PCT 100 - TUBO HEPARINA 4 ML VIDRO - GT GROUP	PACOTE		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	1	TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE	CAIXA		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 48,9000	R\$ 2.445,0000	1	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 49,1700	R\$ 2.458,5000	100	TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
H M Borges	R\$ 57,0000	R\$ 2.850,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMP ROXA, VACUPLAST	CX	.	-

Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário:	48,9000
Quantidade:	30.0

TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357	
Quantidade:	8 Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Biosul Respondeu incorretamente o item solicitado. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Master Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
12/12/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON
Preço Unitário:	59,0000
Quantidade:	8.0
28/11/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	8.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON
Preço Unitário:	61,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3151	R\$ 2,5208	100	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP	PACOTE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 4,4000	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Master Diagnostica Prod. Lab e Hosp. Ltda	R\$ 56,0000	R\$ 448,0000	1	TUBO VACUO 1,8 ML CITRATO SODIO TAMPA AZUL - 100 UN - VACUPLAST - VACUPLAST	1		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 472,0000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/12/2023 12:24
H M Borges	R\$ 60,0000	R\$ 480,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST - VACUOPLAST - VACUOPLAST	UND		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 800,0000	100	TUBO A VACUO CITRATO 2ML C/100UN - VACUETTE	CAIXA		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	13	R\$ 10.271,4900
H M Borges	2	R\$ 740,0000
Total:	15	R\$ 11.011,4900

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.011,4900

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar